СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой сессии

25.09.2014г.

№204
О принятии части полномочий муниципального образования

Мошковского района по организации утилизации и переработки

Бытовых и промышленных отходов, в части приёма, складирования и уплотнения на пункте временного хранения твёрдых бытовых отходов в муниципальное образование рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

В соответствии с частью 4, статьи 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего посёлка Станционно-Ояшинский, Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский,

РЕШИЛ:

1. Принять полномочия муниципального образования Мошковского района Новосибирской области по организации утилизации и переработки бытовых промышленных отходов, в части приёма, складирования и уплотнения на пункте временного хранения твёрдых бытовых отходов муниципальному образованию рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.

 2.Администрация - заключить соглашение о передаче полномочий по организации утилизации и переработки  бытовых и промышленных отходов, в части приёма складирования и уплотнения на пунктах временного хранения твёрдых бытовых отходов.

   3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

    Мошковского района Новосибирской области                             Т.В. Личманюк
Председатель Совета депутатов

  Д.Г. Безбородов